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BALANCE GENERAL  CONSOLIDADO

29 de febrero de 2020

CODIGO

11

12

13

14

1499

16

17

18

19

Fondos disponibles

Operaciones interbancarias

Inversiones

Cartera de creditos

Provisión cartera de crédito

Cuentas por cobrar

Bienes realizables, adjudicados

por pago,

propiedades y equipo

Otros activos

TOTAL ACTIVOS

       16.522.903 

 -   

 11.033.682 

 116.326.091 

 (4.765.526)

 1.401.284 

 3.400 

 3.753.452 

 3.289.131 

152.329.941 

DETALLE

ACTIVOS

$ USD

CODIGO

21

25

26

29

Obligaciones con el publico

Cuentas por pagar

Obligaciones financieras

Otros pasivos

TOTAL PASIVOS

        122.773.616 

 4.040.267 

 5.085.627 

 71.722 

 131.971.232

DETALLE

PASIVO

$ USD

CODIGO

21

25

26

29

DETALLE $ USD

Capital social

Reservas

Otros aportes patrimoniales

Resultado de ejercicios anteriores

Superavit por valuaciones

Utilidad ejercicio

TOTAL  PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

         4.682.868 

 13.120.635 

 -   

 992.532 

 1.136.871 

 425.803 

 20.358.709 

 152.329.941

PATRIMONIO


